



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLDINGSSELSKABET JOHN POULSEN APS

TÅSTRUP VALBYVEJ 71, 2635 ISHØJ

ÅRSRAPPORT

8. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2022

John Poulsen

CVR-NR. 42 04 32 06

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 8. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holdingselskabet John Poulsen ApS Tåstrup Valbyvej 71 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 42 04 32 06 Stiftet: 8. januar 2021 Kommune: Ishøj Regnskabsår: 8. januar - 31. december
Direktion	John Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 8. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 1.737.710. Balancen viser en egenkapital på DKK 16.247.625.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 8. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		1.713.227
Eksterne omkostninger.....		-15.400
DRIFTSRESULTAT.....		1.697.827
Andre finansielle indtægter.....		49.507
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.736
RESULTAT FØR SKAT.....		1.744.598
Skat af årets resultat.....	2	-6.888
ÅRETS RESULTAT.....		1.737.710
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.713.227
Overført resultat.....		24.483
I ALT.....		1.737.710

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		16.183.142
Finansielle anlægsaktiver	3	16.183.142
ANLÆGSAKTIVER		16.183.142
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		538.844
Tilgodehavender		538.844
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	376.965
Værdipapirer		376.965
Likvide beholdninger		15.742
OMSÆTNINGSAKTIVER		931.551
AKTIVER		17.114.693

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.713.227
Overført resultat.....		14.484.398
EGENKAPITAL.....		16.247.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	191
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		306.145
Selskabsskat.....		545.732
Kortfristede gældsforpligtelser.....		867.068
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		867.068
PASSIVER.....		17.114.693
 Eventualposter mv.	 6	
Medarbejderforhold	7	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. januar 2021.....	40.000	0	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....			1.713.227	24.483	1.737.710
Transaktioner med ejere					
Kapitalforhøjelse.....	10.000	14.459.915			14.469.915
Overførsler					
Overført overkurs.....		-14.459.915		14.459.915	0
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	0	1.713.227	14.484.398	16.247.625

NOTER

	2021 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger		1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.736	
	2.736	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	6.888	
	6.888	
Finansielle anlægsaktiver		3
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....	14.469.915	
Kostpris 31. december 2021.....	14.469.915	
Årets resultat	1.713.227	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	1.713.227	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	16.183.142	
Andre værdipapirer og kapitalandele		4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Danske Aktier	
Dagsværdi 31. december 2021.....	376.965	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	49.507	
Gæld til tilknyttede virksomheder		5
Eventualposter mv.		6
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 546 tkr. pr. balancedagen.		
Medarbejderforhold		7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
